РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

Об избрании состава Ревизионной комиссии Совета сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет муниципального района Альшеевскийс район Республики Башкортостан

      В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет Совет сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан решил:
1.сформировать состав Ревизионной комиссии Совета сельского поселения в количестве 3х депутатов;
    2.избрать в состав Ревизионной комиссии Совета сельского поселения следующих депутатов:

     1.Саяхова Гульназ Табрисовна, избирательный округ №4;

     2.Ибрагимова Лилия Фанисовна, избирательный округ №8;

     3.Нугуманова Земфира Маратовна, избирательный округ №9
        3. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде в здании администрации  сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по адресу: с.Нижнее Аврюзово, ул. Ленина, д.63а.

Глава

сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет

муниципального района  Альшеевский район

Республики Башкортостан                                                Р.Р.Файрушин
с.Нижнее Аврюзово
25 сентября 2019 года

№17